Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения

РЕШЕНИЕ 83
VII внеочередная сессия
IV созыва                                                                            24.12.2021 г.
О приостановлении пункта 37.1  Положения о бюджетном процессе в Красноволжском сельском поселении
        Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения

 р е ш и л о:

1. Приостановить  действие пункта 37.1 «Долгосрочное бюджетное планирование» Положения о бюджетном процессе в Красноволжском сельском поселении утвержденное решением Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения 22.09.2007 года (с изменениями и дополнениями  от   22.12.2007 г., 19.03.2008 г., 25.02.2009 г., 24.11.2009 г., 03.03.2010 г., 11.08.2010 г., 24.11.2010 г, 16.11.2011 г. 18.04.2012 г., 24.10.2012 г., 27.02.2013 г, 21.08.2013 г., 27.11.2013 г., 26.02.2014 г., 12.09.2014 № 244, 24.11.2014 № 15, 28.01.2015 № 33, 27.05.2015 № 48, 10.11.2015 № 64, 14.03.2016 № 79, 07.07.2017 № 123, 26.09.2018 № 165)
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Красноволжского

сельского поселения

                              С.В. Архипов
PAGE